
ZARZĄDZENIE NR 11.2022 

WÓJTA GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 31 stycznia 2022 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

 

 Na podstawie art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 ze zm.) zarządzam 

co następuje:  

§ 1. W Zarządzeniu Nr 9/2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w §1 dodaje się 

pkt 7), który otrzymuje brzmienie:  

"7) Radosław Cegła - Członek" 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022 roku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Sieroszewice 

/-/Anatol Piaskowski 

 



UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 11.2022 

WÓJTA GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 31 stycznia 2022 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

 

 Zgodnie z art. 4¹ ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U z 2021 r. poz. 1119 ze zm.) Wójt Gminy powołuje 

Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, której zadaniem jest 

prowadzenie działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych 

na terenie gminy. 

Wójt Gminy Sieroszewice 

/-/Anatol Piaskowski 

 


